
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 64ZA-001300 

Výměna poškozené UPS na středisku Chotoviny

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD 17 Chotoviny 
Červené Záhoří 207 
391 37 Chotoviny

Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390 
Kontaktní osoba: .............. 
Tel.: .............................

Dodavatel:

Silektro s.r.o.
Perunova 804/17, Vinohrady 
130 00 Praha 3

Bankovní spojení: .......... 
Číslo účtu: ........................... 
IČO: 48116742 
DIČ: CZ48U6742 
Kontaktní osoba: ...................í 
Tel.: .............................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou mze.

Objednáváme u Vás: Výměnu UPS Eaton 9355, v. č. A0500390 za novou. Podrobná 
specifikace služeb dle přílohy č. 1.

Místo poskytovaných služeb: SSÚD 17, Červené Záhoří 207, 391 37 Chotoviny 

Lhůta pro dodání: Služby poskytněte ve lhůtě do 8 týdnů od podpisu Objednávky.

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / s DPH: 150.740,00 Kě /182.396,00 Kč

Cena služeb je stanovena dohodou smluvních stran jako cena maximální a fakturovaná částka 
bude odpovídat jednotlivým položkám z Rozpisu ceny služeb Dodavatele.

Stránka 1 z 3



Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56,140 00 Praha 4 

Faktury zasílejte na adresu: SSÚD 17, Červené Záhoří 207,391 37 Chotoviny

Obchodní a platební podmínky:

1. Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet Dodavatele 
uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury 
Objednateli.

2. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad 
či nedodělků.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, 
číslo objednávky a místo dodání.

4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny.
5. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 

povinnosti v této objednávce uvedené.
6. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv 

změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží.
7. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru 

smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem

8. Objednávka je  účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv.
9. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s 

účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. 
Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Smluvní sankce, záruka:

1. Za prodlení s poskytováním služeb, resp. za prodlení s předáním výstupů služeb, se 
Dodavatel zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny služeb, s 
jejichž poskytnutím je  Dodavatel v prodlení.

2. V případě prodlení objednatele s uhrazením ceny je  Dodavatel oprávněn po 
Objednateli požadovat úrok z prodlení ve výší Stanovené platnými právními předpisy.

3. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Smluvní strany k náhradě škody 
druhé Smluvní straně v plné výši. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost 
Dodavatele k poskytnutí služeb Objednateli,

4. Dodavatel poskytuje záruku v souladu s platnými právními předpisy. Záruční doba se 
sjednává po dobu 24 měsíců a začíná běžet konečným převzetím služeb, tj. oběma 
smluvními stranami potvrzeným předávacím protokolem.

Stránka Z z 3



V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele
...................................

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  položkový rozpis ceny (nabídka č. N-21 -1254-1)

Příloha č. 2 - Datalist

V Chotovinách

Za Objednatele: ..................................................................

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

...........

........

......

.......... 
............... 
...................... 
.........
2021.11.01 
...................

Stránka 3 z 3



.........

Silektro s.r.o. 
Perunova 17 
130 00 Praha 3 
.................... 
...................

Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD 17 
Táborská 207 
391 37 Chotoviny

Kontaktní osoba: .............. 
Mob.: . ............ 
E-mail: ........................

Kontaktní osoba: ................ 
Telefon: ............ 
Email: .......................

Cenová nabídka

Nová UPS 15 kW, náhrada za UPS 9355-15 kVA

Nabídka č.: N-21-1254-1
Datum: 22.09.2021

Verze dokumentu tt3.02.01

. . ................
..............................................................................

....................



Předmét

Náhrada stávající UPS Eaton 9355-10-N-25-64x9Ah-MBS, výr. č. A0500390 za novou.

Technické řešení

Stávající UPS bude odpojena a bude odvezena k ekologické likvidaci. Akumulátory budou 
demontovány (V UPS je celkem 64 ks aku 12 V/9 Ah). Bude dodána nová UPS Eaton 93 PS 
15(20)-15-0-MBS-6, tj. UPS 3f/3f, výkon 15 kVA/15 kW, spolu s UPS budou dodány nové 
bateriové šuplíky. Stávající akumulátory budou namontovány do nové UPS. UPS bude 
připojena na stávající kabeláž. Součástí dodávky nové UPS je servisní bypass a komunikační 
karta Web/SNMP. Bude provedena funkční zkouška.

. . . ....................
..............................................................................

.................... 2/3



Cenová nabídka

Název MJ Cena/MJ Cena celkem
UPS 3/3fáze, 15kW - 93PS-15(20)-15-0-MBS-6 2 .. ........... . ............... .

Bateriové šuplíky a kabely pro 9XPS 20kW bez vnitřních baterií ( 2 ............ . . ........... .

Ekologická likvidace stávající UPS vč. odpojení 1 ............ . . ........... .
Připojení UPS na stávající kabeláž 1 ............ . . ........... .

Demontáž stávajících aku, montáž do nové UPS 1 ............ . . ........... .

Doprava technika 180 ........ . . ........... .

|Cena celkem 150 740,00 Kč |
Ceny jsou uvedeny bez DPH

Platnost nabídky:
1 měsíc od vypracování

Obchodní podmínky

Záruční doba
Záruka 24 měsíců.

Platební podmínky
Daňový doklad po dodání zboží/služby/díla.

Splatnost daňové dokladu: 30 dnů.

Platební podmínky mohou být předmětem jednání.

Dodací lhůta
6-8 týdnů.

Datum: Technicky zpracoval: Obchodní manažer:
22.09.2021 .............. ..............

... ....................
...............................................................................

.................... 3/3



. PS Eaton 93PS
. . 40 kW

UPS 93PS

.....................................................

. . . ..........

.............................................................

..................................................................................

. . . .................

................................................................................... 
....................................

........ .......................

. . . ..............

............................................................... 
...................................................

. ...........................................

....................

................

. .............

. ............................................................. 
....................... ................................... 
....................... ....................... 

.............

............................. 

.......................

......................................

..............

..................................

....................

.. . ...................

...............................

..........................

. ...............................

............................................................................. 
..........................................

.......................................................................... 
....................

............................................................................ 
.................................

. ................................

. .......................................................................... 
........................

. . . .............

......................................................................................... 
......................

......................................................... ....................... 
.........

. ........... ..............

.................................................................................. 
........................................................................... . . .

................................................................................

...................... .......................................................... 
................



UPS Eaton 93PS

Všeobecné údaje_______ 8-20 kW____________8-40 kW

Jmenovitý výstupní výkon 
(účiník 1,0}

. .. . .  . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 . .. . ... .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Typové označení . . . . . ..... . ... . . . . . . . . ..... . ......

Počet interních baterií
. . . . . . . ........... . . . . . . ......... 
. . . . . ............. . . . . ...........

Možnosti UPS

.......... ................. 
.................................. 
........................... 
..........................

Rozšiřitelnost .......... . . . . ............... . . . . .. ..

Paralelní provoz .... ............. .......................

UPS topologie ...................

Účinnost v režimu 
dvojité konverze

. ....

Účinnost v režimu Energy 
Saver System (ESS) .......

Rozměry (Š x H x V) .................................................

Stupeň kryti .....

Akustická hlučnost
.... .....
.........................

Nadmořská výška (max) ...............................................

Vstup

Jmenovité napětí 
(konfigurovatelné)

.......... ..................................

Rozsah vstupního napětí ......................................
............................................ . ....

Rozsah vstupního kmitočtu .........

Připojení vstupu .. ....... .

Vstupní účiník .....

Harmonické zkreslení 
vstupního proudu (ITHD)

. . . .

Jmenovitá hodnota 
vstupního proudu (r.m.s.)

380 V 
400 V 
415 V

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . .  . .  . . .  . .  . . .  . .  . . . . .  . . . . .  . . . .  
 . . .  . .  . . .  . .  . . .  . .  . . . . .  . . . . .  . . .  
 . . . . . . . .. . . . .. . . . . . . . .. . . . .

Možnost startu na baterie ....

Vnitřní ochrana proti 
zpětnému proudu

....

Výstup

Připojení výstupu . ............

Jmenovité napětí 
(konfigurovatelné)

.......... .......... .......................

Harmonické zkreslení 
výstupního napětí (UTHD)

. .............................

........................................

Jmenovitý výstupní účiník ...

Přípustný účiník zátěže ................. ...............

PřetSitelnost invertoru
.................. 
................. 
................. 
...............

Přetížitelnost, je-li 
k dispozici bypass

........ ...... . . ............

....................................................... 
..........

Baterie

Typ baterie ......

Metoda dobíjeni ................................

Teplotní kompenzace ..........

Jmenovité napětí baterie 
(VRLA)

..............................

........................................... ........ 
..........

Maximální nabíjecí proud ............................................................  
............................................................

Možnost startu na baterie ....

Příslušenství

.................. ............. ...................... 
............................................ 
............................................ 
......................................................

Komanikace

MiniSlot . ..................................

Rozhraní Network/SNMP ...................

Sériové porty ....................................

Reléové vstupy/výstupy ............................ 
..................

Homologace

Bezpečnost 
(CB certifikace) .............

EMC .............

2 důvodu neustálého zdokonalování produktu sl výrobce vyhrazuje právo zmčny paromotrfi 
bez pfedchcwího upozorněni.

<3 2015 Earon 
Všechna práva vyhrazena 
Pubtication No. PS1530O7EN 
Červen 2015 ......................... . . ....

.....

..

. . .

.....

..
. .

.......

..

...

Eaton je registrované ochranná známk. . . . . .
..

Všechny ostatní ochranné známky |sou 
majetkem svých příslušných vlastníků.


